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1. napirendi pontban tájékoztató hangzott el a falugazdász 
részéről az agrárágazat támogatási rei,:idszerének tapasztalatairól. 
Ebből megtudhatták a képviselők, hogy a falugazdász legfontosabb 
feladata a mez.ögazdasági termelők regisztrációja, amelyhez külön 
adatlap áll rendelkezésre. Minden regisztrált tennelö ún. 
regisztrációs számot kap, ezen szám alapján lehet mindennemű 
mez.őgazdasági támogatást igénybe venni 
Ezek közül a támogatási formák közül legfontosabb a 102/2001. 
(XIl 16.) FVM rendelet alapján járó földalapú támogatás, amelynek 
mértéke differenciált a hasmálafban lévő füldterüJetek nagysága, 
illetőleg a termesztett növények fajtája szerint. 
Külön támogatási rendszert dolgozott ki a kormány az ún. családi 
gazdaságok részére. A családi gazdaságok 8.000 Fttha össz.egű 
kiegészítő füldalapú támogatásra, az FVM által kiírt pályázatok 
esetén 10 %-kal több vissza nem térítendő támogatásra és i 0 o/o-kal 
nagyobb mértékü kamattároogatásra, valamint különböző 
kedvezményes hitelkonstrukciókra, illetve adókedvezményekre 
jogosultak.. Ezen kívül a családi gazdálkodót elővásárlási és 
elöhMzonbérleri jog illeti meg a környező füldterületekre 
vonatkozóan. 
Elhangzott az is, hogy 2002. február 22-én hatályba lépett az új 
füldtörvény. Ennek egyik legfontosabb eleme a füJdbirtokok 
összevonására, a nagyobb .földbirtokok létrehozására irányuló 
elővásárlási és előhaszonbérleti jogok rendszere, amelyek tanya, 
vagy termőfüW értékesítése, illetőleg bérbe, haszonbérletbe adása 
esetén illetik meg a jogosultakat a törvényben meghatározott 
sorrendiség szerint. 
Fülöpjakabon 2002-ben mintegy 250 őstermelői igazolvány 
meghosszabbítására került sor. Ez évben 35 fő regisztrációja zajlott 
le eddig, közülük hatan már megigényelték a földalapú támogatást 
lS. 

A családi gazdaságok iránt is nagy az érdeklődés, eddig 5 családi 
gazdaság alakult meg (vagy van alakulóban) a községben. 
A képviselő-testület a tájékoztatót egyhangúan tudomásul vette. 

2. napirendi pontban az ALFA '94. Szabadidős Klub 
munkájáról szóló tájékoztatást hallgatták meg a képviselők. 
Elhangz.ott, hogy a klub jelenleg 45 tös tagságot számlál, 
elsősolban a 30-40 évesek részéről tapasztalható érdeklődés. A 
klub működésének az a célja, hogy a települése élő fiatalok, illetve 
családok részére olyan programokat szervezzen, amelyek segítik a 
közösségi szellem megőrzését, és egyben kellemes kikapcsolódást 
is nyújtsanak a résztvevők sz.ámára úgy a sport, mint a kultúra 
területén. A klubot továbbra is a 7 füs vezetőség irányítja, amelyet 
a tagság 1999-ben újraválasztott. 
A klub működéséhez szűkséges anyagiakat részben a tagsági dijak­
bó~ illetve az esetleges támogatásokból, pá1yá7.atokból, de elsősor­
ban a klub által szervezett rendezvények bevételeiből fedezik. A 
klub minden év elején megtartja a vacsorával egybekötött közgyű­
lését. Részt vesznek a március 15-i koszorúzáson. Rendszeresen 
sz.erveznek színházlátogatást, illetve a családi kirándulást a klub 
tagjai és más érdeklődök részére. Minden esztendő május l-jén 
(idén 7. alkalommal) ALFA-KUPA elnevezéssel kispályás labda­
rúgó tornát rendeznek. Ugyancsak ők vállalnak oroszlánrészt a szü-
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reti felvonulás és báJ lebonyolításában. A szüreti bálon táncoló 
gyerekek rész.ére mozilátogatást, a nagyobb táncosok részére ki­
rándulást szerveznek. Minden év végén a tagok gyermekei részére 
Mikulás ünnepséggel kedveskednek 
A klub tagjai büszkék a kispályás focicsapatra, amely igen sok 
előkelő helyezést ért el a különböző kupákon, amely annál inkább 
is örvendetes, mivel tagjainak többsége 30 év feletti . 
A Klubház-Teleházban nyertek elhelyezést az 1996-ban pályázat 
útján elnyert kondi-gépek, amelyek a klub tulajdonát képezik. Mint 
helyi civil szervezet, az alfások is szerepet vállalnak a klubház 
működtetésében. 
A képviselő-testület a beszámolót egyhangúan tudomásul vette. 

3. napirendi pontban a Nyugdíjasklub vezetője tájékoztatta a 
képviselőket egyesületük munkájáról Elhangzott, hogy szeretnék a 
klubot bejegyeztetni a Nyugdíjasok Bács-Kiskun Megyei 
Egyesületéhez. 
A Nyugdíjasklub részéről már hagyomány, a január végén 
megrendezésre kerülő pótszilveszter, valamint a március 15-i 
koszorúzáson való részvétel. Ugyancsak részt vállalnak a tagok az 
önkormányzat által szervezett „3 szombat" akció lebonyolításában. 
A temető rendbetételét, gyomtalanítását szokták elvégezni. 
Rendszeresen szeivemek gyógyfürdő-látogatásokat a tagok 
részére: tavaly pl. két alkalommal is. Szerveznek kirándulásokat is: 
tavaly Budapestet és Izsákot tekintették meg. Izsákon nagy élményt 
jelentett sz.ámukra a tájház, valamint a t.észtaüz.em, a pezsgőgyár, 
illetőleg a bor- és pálinkamúzeum meglátogatása. A múlt év őszén 
a klub tagjai bérletet váltottak a Kecskeméti Katona József Színház 
előadásaira a 200 l/2002-es színházi évadra Az oda- és 
visszautazásokat egy kiskunfélegyházi vállalkozó segítségével 
oldják meg. 

Ugyancsak 2001. őszén alakítottak a tagok egy tánccsoportot, 
melynek létszáma jelenleg 10 tö. A csoport saját költségén 
táncruhákat is csináltatott. 
A képviselő-testület a tájékoztatót egyhangúan tudomásul vette. 

4. napirendi pontban az egyéb kérdések megtárgyalására 
került sor. Ezek között döntött a testület a Fülöpjakabi 
Sportegyesület részére 150.000 forint, a Szabad képző- és 
Iparművészek Országos Szövetsége részére pedig 30.000 forint 
összegű támogatás biztosításáról. Ugyancsak döntés született a 
polgármesteri hivatal részére új sz.ámítógépek beszerzését lehetővé 
tevő pályázaton való részvételről , ahol az önerő a költségeknek 
mindössze 20 o/o-át teszi ki. Felmerült annak szükségessége, hogy a 
TERKl-pályázat Il fordulójában (amennyiben az kiírásra kerül) 
részt vesz az önkormányzat. Az esetlegesen elnyert 
pénzeszközökből leaszfaltoznák a Templom utcát a Tavasz utcával 
összekötő kis közt. Erre ugyanis a könnyebb átjárhatóság 
érdekében igen nagy szükség lenne. 

Utolsó napirendi pontban zárt ülés keretében a szociális 
ügyeket tárgyalta meg a testület. Két személy esetében - mivel 
sikerült elhelyezkedniük- megszüntették ez eddig folyósított 
rendszeres szociális segélyüket, egy kérelmező részére visz.ont 
megállapították azt. Ugyancsak egy fő vonatkozásában került sor 
lakásfenntartási támogatási iránti kérelem elutasítására 

Dr. Kovács IAjos jegyző 



Hirek az iskolából 

Mozgalmas hónap áll mögöttünk. 
A tavaszi szünetből visszaérkezve még néhány napot 
félig tanulással, félig pihenéssel töltöttünk. Ezek vol­
tak az ún. ,,Környezetvédelmi napok". 

3-án (szerdán) a felső tagozatosok és a negyedikesek 
környezetvédelmi vetélkedőn vettek részt, az alsósok 
pedig gyalogtúrát tettek a falu határában. 

4-én (csütörtökön) délelőtt Kovács Gizella és Seres 
Dezső érkeztek hozzánk a kiskunfélegyházi Rendőr­
kapitányságról, akik a · felsősöknek tartott 
drogprevenciós előadás-sorozat zárásaként vetélke­
dőt szerveztek a gyerekeknek, és kihirdették a rajzpá­
lyázat eredményét is. A vetélkedőn legjobban szere­
pelt csapatok vendégeink jóvoltából igen értékes nye­
reményeket (kupát és oklevelet) kaptak, a rajzver­
seny helyezettjei pedig könyvjutalomban részesültek. 
A legjobb rajzok egy a közeljövőben Kiskunfélegy­
házán megrendezendő kiállításon is láthatók lesznek. 

5-én (pénteken) igazi fesztivál volt az iskolában! 
Halmi István őrnagy és munkatársai vezetésével a 
kerékpáros közlekedéssel kapcsolatos tesztfeladato­
kat oldottak meg a jelentkező felső tagozatosok, és 
minden önként jelentkező gyereknek lehetősége volt 
a kerékpáros ügyességi versenyen való részvételre. 
Vendégeink sok-sok ajándékkal érkeztek! Mindenki 
jóllakott a finom süteményekből, közösen vásárolt 
ajándékokkal jutalmaztuk a helyezetteket, minden 
versenyző kapott egy-egy túró rudit és minden tanuló 
egy-egy pohár gyümölcsjoghurtot. 

Ezekkel a programokkal párhuzamosan délutánon­
ként z.ajlott a vasgyűjtés. Rekordmennyiségű, közel 
30 t hasznos hulladék gyűlt össze. A munkában (el­
sősorban az alsó tagozatosoknak) nagyon sokat segí­
tettek a szülök. Ennek eredményeképpen a következő 
sorrend alakult ki: 

I. 1. osztály 
II. 3.osztály 
III. 8. osztály 
IV. 2. osztály 
V. 4. osztály 
VI. 6. osztály 
VII. 5. osztály 
VIII. 7. osztály 

A vasért kapott összegen 70-30% arányban osz­
toztak az osztályok és a Diákönkormányzat. 

Ebben a hónapban zajlottak a körzeti tanulmányi ver­
senyek is. 
Ezek sorát 9-én Kunszálláson a számítástechnika 
verseny nyitotta. Mindkét versenyzőnk (Szász Nóra 
7.o., Kürtösi Szabina 8.o.) II. helyezést ért el. 

16-án Gátéron zajlott a magyar verseny. Ezen is szép 
eredmények születtek: 

Ferenczi Ildikó 6.o. I. helyezés 
Kürtösi Ferenc 7.o. 

Vörös Imre l .o. II. helyezés 
Dinnyés Ildikó 2.o. 

Gáspár Renáta 3.o. IV. helyezés 
Szabó Renáta 4.o. 
Provics Krisztina 5.o. 
Kürtösi Szabina 8.o. 

23-án Bugacon a matematika tantárgy versenye 
zárta a sorozatot. Itt most kicsivel nehezebbnek 
bizonyultak a feladatok a mieinknek, mint tavaly, 
de jövőre majd jobban nekigyürkőzünk. Eredmé­
nyeink: 

Ferenczi Ildikó 6.o. 1 helyezés 
Kürtösi Ferenc 7.o. II. helyezés 

Bodor Bence 3.o. IV. helyezés 
Bukovszki Zsolt 5.o. 
Kürtösi Szabina 8.o. 

Udvardi Béla l.o. 
Halai Norbert 2.o. 
Csáki Katalin 4. o. 

V. helyezés 

Gratulálunk a versenyzőknek, köszönjük, hogy 
öregbítették iskolánk jó hírnevét! 

A tavasz beköszöntével a tájfutók is ,,mozgásba 
lendültek". Versenyeikről, eredményeikről a szakkör 
vezetője számol be. 

Lovas Lajosné igazgató 

ri'ájfutó liíre{ 

Március 15-én, a szabadságharc ünnepén beindult a 
tájfutó versenyidény. Ezen a napon az iskola csapa­
tával Sükösdön jártunk, ahol a megye idénynyitóján, 
a Tavasz Kupán vettünk részt. A még lombtalan er­
dőben, technikailag nem nehéz pályákon ezúttal a 
gyorsaság döntött, versenyzőink középmezőnybeli 



középmezőnybeli helyezései közül kiemelkedik Deák 
Csaba már-már hagyományos aranyérme. Egy héttel 
később Zsanán szintén ő, valamint Kis Attila érte el a 
legjobb eredményt: mindketten a 4. helyen végeztek 
a Keletmagyar Kupán. Versenyeink között a legna­
gyobb kihívás a Budapest Nagydíj nemzetközi me­
zőnyében való indulás volt. 
Az ellenfelek mellett a terep is rendkívüli volt szám­
unka: Nagykovácsi térsége, amely hegyeivel, met­
sződéseivel egészen más technikai felkészültséget 
igényel, mint az alföldi terepek. E feladattal való 
megbirkózásra iskolánkból öt „kalandor" vállalko­
zott: Katona Attila, Mikó Árpád, Bukovszki Zsolt, 
Pöszmet András és Deák Csaba. Szégyent nem val­
lottunk (nem lettünk utolsók), de itt a tapasztalatszer­
zés volt a fő cél . A kétnapos versenyen Arpi és Csaba 
ért el hibapont nélküli összesített eredményt, közepes 
idővel. A következő megmérettetés április 27-én lesz 
Ópusztaszeren, már ismerős terepen, ismerős ellenfe­
lekkel: Csongrád megye, köztük a Szegedi Vasutas 
tájfutóival. Köszönjük főszponzorunk, Katona Attila 
támogatását, aki a versenyekre való utaztatásban 
nyújt gyakran segítséget. 

Csankovszki Tibor a tájfutó szakkör vezetője 

óvodai hlrek 
Apróságok - apróságokról 

A tavaszi hónapok beköszöntével megsz.aporodtak teendőink: is. 
D Húsvét után elkezdtünk készülődni az anyák napjára, 

amelyet május 3-án 16,00 órakor tartunk. 
D Április 15-én Nagymamákat láttunk vendégül. Örülünk, 

hogy egyre több Nagymama jön el hozz.ánk.. 
D Április 17-én Nyitott napot tartottunk. Vendégül láttuk a 

Tanító nénit is, aki a leendő elsősök munkájára volt kíváncsi. 
Sok szülő is érdeklődött munkánk iránt, amelyet köszönünk! 

A falugazdász hírei 

Tisztelt Tehéntartók! 

Nagy Erika óvónő 

A 2002. évi Tehéntámogatások igénylésének határ­
ideje 2002. május 31-én lejár. 
Az érdekeltek keressenek a Polgármesteri Hivatalban 
a szokott időben. 

Tisztelettel: Terjék Attila falugazdász 
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Eboltás 
2002. május 10. (péntek) 

16 óra Fülöpjakabi falu 
17 óra Szűcs Iskola 

Sport utca 

2002. május 11. (szombat) 

7 óra Lantos Imréné Fülöpjakab Tanya 373. 
Sóra Bauer-major Fülöpjakab Tanya 414. 
9óra Juhász Istvánné Fülöpjakab Tanya 337. 

10 óra Lovas Gáspár Fülöpjakab Tanya 252. 
12 óra RÓNA PANZIÓ 
16 óra Kertész Jenöné Fülöpjakab Tanya 619. 
17 óra Csányi Pál Fülöpjakab Tanya 596. 

Pótoltás 2002. május 25. (szombat) 

7 óra Fülöpjakabi falu Sport utca 

Oltás díja: 700.-Ftldb 

Amennyiben az eboltás nem a meghirdetett helyen történik, 
az oltás tényét a hatósági állatorvosnál, vagy a Polgármesteri 
Hivatalban nyilvántartásba kell vetetni. 

Dr. Csőke András hatósági állatorvos 

, 
Altat- és kirakodóvásár 

Lajosmizse: iúnius 2-án 

Kiskunfélegyháza: május 12-én, június 9-én 

Nagykőrös: május 26-án, június 23-án 

Kistelek: június 2-én 

Bugac: május 12-én 



TELEHÁZ SZOLGÁLTATÁSOK DÍJAI 

FÉNYMÁSOLÁS (A/4) 10.-Ft 

FÉNYMÁSOLÁS (A/4) KÉTOLDALAS 15 .-Ft 

NYOMTATÁS FF (A/4) 10.-Ft 

NYOMTATÁS FF {A/4) KÉTOLDALAS 15.-Ft 

NYOMTATÁS színes (A/4) 100.-Ft 

KÉP SCANNELÉS FF 20.-Ft 

NÉVJEGYKÁRTYA FF /db 10.-Ft 

NÉVJEGYKÁRTYA színes /db 20.-Ft 

SZÓRÓLAP TERVEZÉSE 300.-Ft 

SZÓRÓLAP NYOMTATÁSA NYOMTATÁSI ÁR 

FAX KÜLDÉS (ELSÓ OLDAL) 50-Ft 

FAX KÜLDÉS {TOVÁBBI OLDALAK) 20-Ft 

FAX FOGADÁS I OLDAL 15-Ft 

SZÖVEGSZERKESZTÉS/ OLDAL 100-Ft 

SZAKOOLGOZA T GÉPELÉSE MEGEGYEZÉS 

SZÁMÍTÓGÉP HASZNÁLAT /ÓRA 100-Ft 

Belépő díjak: 

Alkalmi belépő: 
Klubház használat: 
Teleház használat: 

100.-Ft/alkalom 
150.-Ft/hó 
500.-Ft/bó 

(20 óra számítógép használattal) 

Teremhasználati díj: 

500.-Ft/óra 
Civil szervezetek részére ingyenes. 

A terem foglalást előzetesen Almási László rendszergazdával 
egyeztetni kell. 

Elérhető a 06-20-551-3314 telefonszámon. 

HÉTFŐ- SZÜNNAP 
KEDD- 1~- 2100 

SZERDA - 1~ - 2100 

CSÜTÖRTÖK - 1600 
- 2100 

PÉNTEK - 1600 
- 2200 

SZOMBAT - 1400 
- 2200 

VASÁRNAP - SZÜNNAP 
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AzFSE hírei 
Megve III-as bainoki eredmények: 

04.14. FSE-Tázlár l : 0 (1 : 0) 
Gólszerző : Szabó Pál 

A hiányosan folálló vendégek ellen, nyögvenyelős győzelmet 
arattunk, de a 3 pont megvan. 
04.20. Városföld - FSE 2: 1 (0: 1) 

Gólszerző : Zsibrita Tibor 
A nagyiramú mérkőzésen, szurkolóink buzdítása mellett csak 
egy szoros vereségre futotta, holott a döntetlen benne volt a 
mérkőzésben . 

04.28 FSE - Kecel 3 : 5 (1 : 4) 
Gólszerző : Szabó Pál 3-at 

A helyzeteiket jobban kihasználó keceliek ezen a mérkőzésen 
egységesebb csapat benyomását keltették. 
04.19-én az 5-8. osztályos fiataljaink Lovas Lajossal vettek 
részt Kunszálláson a Zentay Gyula kispályás foci emléktornán, 
ahol a 4. helyet csípték meg. 
04.27-én az FSE 3. alkalommal rendezte meg a helyi akadály­
versenyt. A rossz időnek köszönhetően kicsit kevesebben vol­
tunk, de aki kijött versenyezni, úgy gondoljuk, jól érezte magát. 
Az alsó tagozatosok az iskolában vettek részt játékos vetélke· 
dőkön, a felső tagozatosok pedig a falut körül ölelő akadálypon­
tokat érintve versenyeztek. 
Osztályelsők: 5. o. Farkas Gábor (75 pont) 

6. o. Kürtösi Zoltán (100 pont) 
7. o. Kürtösi József (85 pont) 
8. o. Sárkány József(l02 pont) 

Legjobb leány versenyző : a 6. osztályos Molnár Vivien volt 86 
ponttal, amivel az osztályában a 3. lett. 
Az összesített kupát Sárkány József nyerte. 
Köszönetet mondunk az Iskola vezetőinek, akik a kellékeket 
biztosították, köszönjük a segítőknek, akik az akadálypontokon 
tevékenykedtek, és köszönjük Bodor Sanyinak a felajánlott ku­
pát és érmeket. 

Bakró Tibor FSE 

VIL ALFA-KUPA 
Gyönyörű napsütéses időben és hangulatban, 7 csapat rész­

vételével zajlott le május l-jén a VII. ALFA-KUPA, melyen a 
követkero eredmények születtek: 

J. ALFA '94. 
2. MONOSTOR 
3. BAJZÁK F AM/ll (Kiskunfélegyháza) 
4. ÚJPEST 
5. MENYUS és BAMB ULA (Kiskunfélegyháza) 
6. FúLÖPJAKAB TC 
7. DRINK TEAM (Kískwifélegyháza) 

Legjobb kapus: Juhász László (BAJZÁK FAMIIJ) 
Gólkirály: Szabó Pál (Alfa '94) 
Legjobb játékos: Suciu Viorel (MONOSTOR) 

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani támogatóinknak: Bács­
Kiskun Megyei Önkormányz.at Testnevelési és Sportintézete, 
Somogyi Ferenc (Kunszállás), Dinnyés Antal (Kiskunfélegy­
háza), Kürtösi László (Fülöpjakab), és mindazoknak, akik mun­
kájukkal, illetve részvételükkel segítették rendezvényünket. 

2003. május l-jén várjuk ismét a csapaJokat a 
VIJL ALFA-KUPÁN. 

Szénási Zoltán klubvezető 




